29.10.2018

340.01

Gehause 48

GBA - GBE - GHB

\

05/2006

@D




Gehause 48 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1540 SEEGERING 1
2 1830 O RING 1
3 5070 KUPPLUNGSCHEIBE 1
4 5203 SPANNFEDER 1
5 5232 -> 71201 1
6 6178 CLIPSMUTTER 1
7 21481 SCHEIBE 1
8 21585 SCHRAUBE BZ 4,2X9,5 1
9 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
10 23623 FEDERBOLZEN 1
1 24602 SCHWARTZE SOHLE 1
12 41547 HULSE 1
13 41562 HALERUNG 1
15 43021 BEFESTIGUNGSFLANSCH 1
16 43050 MESSER KUPPLUNG ABD 1
17 43113 STARTERKABEL ANSCHL 1
18 43153 ABDECKUNG 1
19 43155 LINKE ABDEKUNG 1
20 43156 RECHTE ABDECKUNG 1
21 43157 HAUBE ABSCHLUSS 1
22 43309 HAUBE 1
23 71048 SCHRAUBE PT KA40X10 1
24 71051 SCHRAUBE PT KA40X14 1
25 71074 STOPMUTTER HM8 1
26 71075 SCHEIBE 1
27 71096 BEILAGSCHEIBE B6,4 1
28 71161 SCHRAUBE CHC M6X25 1
29 71187 UNTERLEGSCHEIB.A8,4 1
30 71206 SCHRAUBE PT KA50X16 1
31 71276 SCHRAUBE EJPT 70X20 1
32 71279 SCHRAUB B4.2-13 4.6 1
33 71285 SCHRAUBE M6X20 1

34 71299 SCHRAUBE EJPT 40X14 1




Gehéuse 48 29.10.2018
Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
35 71311 SCHEIBE 8X30X2,5 1
36 71349 SCHRAUBE CM 5X12 1
37 71365 SCHRAUBE 145160X20 1
38 71377 SCHRAUBE H M8X45 1




Unterer Lenker

29.10.2018

GBA - GBE - GHB

341.01

05/2005




Unterer Lenker 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1540 SEEGERING 1
2 5508 SCHEIBE 9X29X2 1
3 20597 KABELABSTABDSTUCK 1
4 24129 SCHUTZSCHLAUCH DIA4 1
5 24684 SICHERUNGSRING 8 DI 1
6 41020 DEFLEKTOR SICHERUNG 1
7 41408 FEDER 1
8 41411 SCHLIESSRING 1
9 41412 LINKE PLATTE 1
10 41413 FEDER 1
1 41414 RECHTE PLATTE 1
12 41416 ANLASSER HALTERUNG 1
13 41424 FEDER 1
14 41426 FEDER 1
15 41429 DELEKTOR HAKEN 1
16 41430 HULSE 1
17 41431 KABEL FUHRUNG 1
18 41432 DEFLEKTOR ANSCHLAG 1
19 41433 LENKERVERRIEGEL.01 1
20 43011 VERBINDUNGSBOLZEN 1
21 43015 DEFLEK.VERSTARKUNG 1
22 43056 VERSTARKUNGSPLATTE 1
23 43071 FUHRUNGSHALTERUNG 1
24 43075 RING 1
25 43085 VERSTELLBARER ANSC. 1
26 43094 3 GANG KABEL ANSCHL 1
27 43105 KABELANSCHLAG 1
28 43114 HULLE SPI. D.9 1MET 1
29 43154 DEFLEKTOR 1
30 43253 KOMPLETTE STANGE 1
31 43258 DEFLEKTOR HULSE 1
32 43271 UNTE.LENKSTANGENTE 1

33 43293 LINKER ARM 1




Unterer Lenker 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 43294 RECHT.ARM 1
35 71050 SCHRAUBE PT-KA40X12 1
36 71073 ->5232 1
37 71074 STOPMUTTER HM8 1
38 71084 SCHRAUBE HM6X16 1
39 71096 BEILAGSCHEIBE B6,4 1
40 71232 -> 71355 1
41 71273 SCHRAUBE H M8X25 1
42 71274 SCHEIBE B8.4 1
43 71276 SCHRAUBE EJPT 70X20 1
44 71278 SCHRAUBE CHC M6X16 1
45 71279 SCHRAUB B4.2-13 4.6 1
46 71299 SCHRAUBE EJPT 40X14 1
47 71308 STOPMUTTER M5 1
48 71351 SCHRAUBE 1

49 71380 SCHRAUBE TH M6X35 1




Oberer Lenker

29.10.2018

GBA - GBE - GHB

10-2004




Oberer Lenker 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1540 SEEGERING 1
2 2235 SCHEIBEA 6.4 1
3 5232 -> 71201 1
4 7036 -> 24610 1
5 20520 SCHRAUBE M8 X 45 1
6 21436 CLIPSMUTTER 1
7 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
8 41211 VERSTARKUNG 1
9 41422 FEDER 1
10 41502 HULSE 1
1 41507 KABELTRAGER ANSCH. 1
12 41512 ANTRIEBSRITZEL 1
13 41513 ANTRIEBSVERZAHNTES. 1
14 41515 ANTRIEBSBUGEL 1
15 41516 BUGEL 1
16 41517 HULSE 1
17 41520 FEDER 1
18 41529 RECHTE HALTERUNG 1
19 41533 FEDER 1
20 41540 LINKES GELENK 1
21 41541 RECHTES GELENK 1
22 41544 RECHTE HULSE 1
23 41568 RECHTE HALTERUNG 1
24 41581 GASKABEL 1
25 41600 VORD.BUGEL VERKLEID 1
26 41601 WEISSE VERKLEIDUNG 1
27 41602 LINKE ABDECKUNG W. 1
28 41603 RECHTE ABDECKUNG W. 1
29 41789 LINKE HALTERUNG 1
30 41795 LINKE HALTERUNG 1
31 41807 OBER.LENKSTANGETEIL 1
32 41808 HACKEN 1

33 41809 ANTRIEB 1




Oberer Lenker 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 43062 VARIO HEBEL 1
35 43063 GASHEBELSFUHRUNG 1
36 43064 HEBEL DECKEL 1
37 43065 FEDER 1
38 43066 VARIO HEBELSFUHRUNG 1
39 43089 VERKLEIDUNG 1
40 43090 SPANNARM ANSCHLAG 1
41 43099 HULSE 1
42 43105 KABELANSCHLAG 1
43 43133 ANTRIEB KABEL+STOP 1
44 43134 ANTRIEB.KABEL+STOP 1
45 43109 GANGHEBELKABEL 1
46 43132 KUPPL.KABEL+ANSCHL. 1
47 43111 MOTORBREMSEKABEL 1
48 43112 ANLASSER KABEL 1
49 71023 SCHRAUBE 6X50 1
50 71073 -> 5232 1
51 71096 BEILAGSCHEIBE B6,4 1
52 71116 -> 5399 1
53 71279 SCHRAUB B4.2-13 4.6 1
54 71301 SCHRAUBE CHC M6X30 1
55 71302 SCHRAUBE H M6X55 1
56 71303 -> 5399 1
57 71305 SCHEIBE 5.5 1
58 71308 STOPMUTTER M5 1

59 71424 SEEGERING 9X1 1




Schnitthohe - Getriebe 29.10.2018

GBA-GBE-GHB . _ _ 343.01
17 .
o—_ 15 GBA - GBE
5 e AN N
33 T

29

02/2013




Schnitthohe - Getriebe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1540 SEEGERING 1
2 1607 -> 37561 1
3 5015 NADELHULSE 1
4 5019 BUECHSE RADACHSE 1
5 5323 ZAHNRAD 1
6 5329 SPERRLINKEFEDER 1
7 5568 RING 1
8 5733 FREILAUF RECHTS 1
9 5734 FREILAUF LINKS 1
10 6011 SCHEIBE 12,2X23,2X1 1
1 7046 HULSE 1
12 7094 BEILAGSCHEIBE B 4,3 1
13 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1
14 9034 NYLON SCHEIBE 1
15 20559 SEEGERING 1
16 20561 WELLENSCHEIBE A10 1
17 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
18 21481 SCHEIBE 1
19 21609 SPLINTE 5X22 1
20 22455 GETRIEBE SCHEIBE 1
21 23274 RAD 200 KOMPL.GRUN 1
22 24067 SCHEIBE 1
23 24087 SCHUTZRING 1
24 24132 RADACHSE SCHEIBE 1
25 24413 GRUNES RAD GET.GRUN 1
26 24692 DICHTUNGSSCHEIBE 1
27 43187 HINTERRAD VERKLEIDG 1
28 41552 GLIED 1
29 41654 BOLZEN SCHUTZROHR 1
30 42097 HULSE 1
31 43018 HULSE 10X1,5X2 1
32 43020 LAGER 6201 2RS 1

33 43024 BUCHSE 1




Schnitthohe - Getriebe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 43028 INDEXIERUNGSSCHEIBE 1
35 43029 SCHNITTHOHEANZEIGER 1
36 43030 FEDER 1
37 43031 MOTOR SCHEIBE 1
38 43032 BOLZENSCHUTZSCHLAUC 1
39 43033 BUCHSE 12/15/25 1
40 43036 RIEMENSPANUNGSFEDER 1
41 43038 3 GANG KABEL ANSCHL 1
42 43039 GANGHEBEL 1
43 43047 SCHEIBE DP.91,5 1
44 43054 SCHEIBE 1
45 43055 HALTERUNG 1
46 43069 KEILRIEMEN SPZ812 1
47 43072 KUPPLUNGSHEBEL 1
48 43082 KEILRIEMEN SPZ850 1
50 43257 VERBINDUNGSGESTANGE 1
51 43266 SCHNITTHOHEHEBEL 1
52 43268 SCHEIBENGETRIEBE 1
53 43279 VORDERE SCHNITTHOHE 1
54 43292 HIN.SCHNIT.ANT. 1
55 43301 FREILAUF LINKS 1
56 43302 FREILAUF RECHTS 1
57 43329 3 GANG REDUKTER 1
58 71016 SCHEIBE 16X22X1 1
59 71021 SCHRAU.FHC/90 M6X12 1
60 71048 SCHRAUBE PT KA40X10 1
61 71054 EJOT SCHR.PT K50X22 1
62 71060 SCHRAUBE TRCC M6X25 1
63 71069 SCHRAUBE JM 6X16 DI 1
64 71072 SCHRAUBE CHC M6X10 1
65 71073 -> 5232 1
66 71088 SPLINTE 3X22 1

67 71096 BEILAGSCHEIBE B6,4 1




Schnitthohe - Getriebe

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

68

69

70

71

72

73

74

75

71188

71212

71252

71271

71275

71364

71381

71425

SPLINTE 4-26

SCHRAUBE

SCHRAUBE TH M5X45

SCHR. EJ-PT DG60X12

SCHRAUBE

SCHRAUBE TCB M6X16

SCHRAUBE FHC/90

SCHRAUBE TH M6X14

Menge




29.10.2018

Messer - Motorbefestigung

344.01

GBA - GBE - GHB

b GHB

04/2005




Messer - Motorbefestigung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2021 -> 71205 1
2 2244 -> 71052 1
3 71461 SCHRAUBE STHC M6X12 1
4 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
5 7337 KEIL 1
6 7341 SCHEIBE 10,3X49X5 1
7 7342 SCHRAU.3/8-24 35/28 1
8 20521 ->7035 1
9 23616 FLANSCH 25 MM 1
10 24827 GEWINDESTIFT M10/M8 1
1 24834 MESSERFLANSCH 1
12 43008 MOTOR VENTILATOR 1
13 43009 MOTOR HALTERUNG 1
14 43016 MOTORSCHEIBE DP 63 1
15 43017 SCHWINGUNGSDAMPFER 1
16 43068 MOTORSCHEIBE 1
17 71127 KEIL 1
18 71382 SCHRAUBE M8X65 1
19 GZABE MESSER 48 CM 1

20 24006 SCHERSCHEIBE 1




29.10.2018

Kupplung Messerbremse

345.01

10-2004

GBA - GBE - GHB




Kupplung Messerbremse 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2021 -> 71205 1
2 5041 SCHRAUBE M8X30 1
3 5232 ->71201 1
4 5334 -> 37997 1
5 5608 SCHRAUBE 6X35 1
6 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
7 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1
8 21256 SEEGERING 32X1,2 1
9 21270 SCHEIBE 6,4 1
10 21481 SCHEIBE 1
1 21525 STOPMUTTER HM4 1
12 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
13 24151 KUPPLUNGSPLATE 1
14 24152 MUFFE 1
15 24155 RIEMENANSCHLAG 1
16 24156 1/2 SCHEIBE 1
17 24822 FEDER 1
18 24824 LAGER 1
19 24825 RIEMEN 13X560 1
20 24832 KUGELLAGER 6007-2RS 1
21 24834 MESSERFLANSCH 1
22 24835 BREMSBELAG 1
23 24836 BUCHSE 1
24 40173 EINSTEL. FEDER 1
25 42051 BREMSPLATTE 1
26 42070 GUSSCHEIBE DIA.45 1
27 43273 MES.FLANS+1/2SCHEIB 1
28 71223 SCHRAUBE M8X50 1

29 71268 FHC SCHRAUBE M4X20 1




Fangkorb 48 29.10.2018

GBA_GBE . GH 346.01

—
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
L

10-2004




Fangkorb 48 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1607 -> 37561 1
2 21481 SCHEIBE 1
3 41608 FULLANZEIGER 1
4 41655 KORBSGRIFF 1
5 41657 GESTANGE 1
6 41658 KORBHAKEN RECHTS 1
7 41659 KORBHAKEN LINKS 1
9 43151 UNTERER KORB 1
10 43152 OBERER KORB 1
1" 43003 KORB GITTER 1
12 43158 OBERER KORB KOMPLET 1

13 71233 -> 71231 1




29.10.2018

Motorgehause

261.01

HONDA
OHC 160

04/2005




Motorgehause 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18500 ZYLINDER 160 1
2 18507 RING 1
3 18502 SEEGERING 1
4 18504 DECKEL 1
5 18506 SCHRAUBE 6X14 1
6 18503 ZYLINDER KOPFABDECK 1
7 18505 SCHRAUBE 6X12 1
8 3861 ZUNDKERZE D.14X19 R 1
9 18516 TURBINE 1
10 18523 SCHEIBE 6MM 1
1 18520 DREHPUNKT 1
12 18517 REGLERGEWICHT 1
13 18518 TURBINE 1
14 18524 SEEGERING 1
15 18519 SPLINTE 1
16 18515 REGLERWELLE 1
17 18528 KLAMMER 1
18 18527 SCHEIBE 6MM 1
19 18521 REGLERWELLE 1
20 18529 ABSTANDHULSE 1
21 18511 PEGELSTAB 1
22 18512 DICHTUNG 1
23 18513 OL EINFULLSTUTZEN 1
24 18514 SCHEIBE 1
25 18526 O-RING 1
26 18510 OLWANNE 1
27 18506 SCHRAUBE 6X14 1
28 18522 SCHRAUBE 6X25 1

29 18525 DICHTUNG 1




29.10.2018

Kolben/Kurbelwelle

263.01

HONDA
OHC 160

23ldia: 25 mm)

aiclia: 22,2 mm)

09/2008




Kolben/Kurbelwelle 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18535 VORRICHTUNG PLENELS 1
2 18537 SCHRAUBE 1
3 18538 RING 13MM 1
4 18534 KOLBENACHSE 1
5 18533 KOLBER 1
6 18539 KOLBENRINGESATZ 1
7 18538 RING 13MM 1
8 18530 KURBELWELLE 160 1
9 18532 ANSCHLAGSCHEIBE 1
10 18543 RIEMEN 1
1 18541 RIEMENSCHEIBE 1
12 18542 ACHSE 1
13 18554 O-RING 6,8X1,9 1
14 18546 KLIPPHEBEL 1
15 18553 MUTTER 1
16 18549 VENTIL 1
17 18550 VENTILFEDER 1
18 18548 EINLASSVENTIL 1
19 18551 KAPSEL 1
20 18547 ACHSE 1
21 18545 KLIPPHEBEL 1
22 18552 STELLSCHRAUBE 1

23 18540 KURBELWELLE 160D.25 1




29.10.2018

Vergaser

265.01

HONDA
OHC 160

09/2008




Vergaser 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18588 DICHTUNG 1
2 18587 ISOLIERSTUCK 1
3 18591 DEFLEKTOR 1
4 18589 DICHTUNG 1
5 18582 VERGASER 160 1
6 18593 SCHRAUBE 1
7 18579 STELLSCHRAUBENSATZ 1
8 18581 SCHRAUBE MIT FEDER 1
9 18585 LUFTRICHTER 1
10 18595 DUSE 1
1" 18584 SCHWIMMERNADEL 1
12 18577 SCHWIMMER 1
13 18576 DICHTUNGSSATZ 1
14 18578 SCHWIMMERKAPPE 1
15 18576 DICHTUNGSSATZ 1
16 18580 SCHRAUBE MIT DICHT. 1

17 18590 DICHTUNG 1




Schwungrad

29.10.2018

HONDA
OHC 160

ST (FE FHTS)

S -" N >
T

267.01

04/2005




Schwungrad 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18505 SCHRAUBE 6X12 1
2 18506 SCHRAUBE 6X14 1
3 18628 SPEZIAL MUTTER 14MM 1
4 18620 KEIL 1
5 18623 SCHWUNGRAD 1
6 18627 SCHRAUBE 1
7 18622 ZUNDSPULE 1
8 18625 MASSEKABEL 1
9 18629 LASCHE 1
10 18630 SCHRAUBE 4X12 1
1 18631 SCHEIBE 4MM 1
12 18648 STARTERGESTANGE 1
13 18626 SCHALTER 1
14 18646 BIEG.STEUER.M.BREMS 1
15 18643 FEDER 1
16 18647 RUCKHOLFEDER 1
17 18650 SCHRAUBE 1
18 18639 REGLERFEDER 1
19 18649 HEBEL SCHRAUBE 1
20 18651 SCHRAUBE 5X16 1
21 18644 KLEMME 1
22 18652 MUTTER 6MM 1
23 18636 REGLERHEBEL 1
24 18641 SPANNFEDER 1
25 18637 REGLERGESTANGE 1
26 18621 FLANSCH 1

27 18632 SCHWUNGRAD 1




Tank-Anlasser-Luftfilter

29.10.2018

HONDA
GCV 160

269.01

04/2009




Tank-Anlasser-Luftfilter 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18563 STOPFEN 1
2 18565 TANK KLPT SCHWARTZ 1
3 18570 SCHRAUBE 1
4 18569 GEWINDESTIFT 1
5 18567 BUCHSE 1
7 18560 GUMMIHALTER 1
8 18573 SCHELLE 1
9 18564 SCHLAUCH 1
10 18558 MUTTER 1
1 18556 STARTER KPLT SCHW. 1
12 18559 SEIL 1
13 18557 ANLASSERGRIFF 1
14 18574 SCHELLE 1
15 18572 SCHLAUCH 5,3X200 1
16 18574 SCHELLE 1
17 18561 HAHN 1
18 18575 SCHELLE 1
19 18505 SCHRAUBE 6X12 1
20 18611 SCHUTZBLECH 1
21 18612 SCHRAUBE 1
22 18610 AUSSPUFF 1
23 18613 DICHTUNG 1
24 18600 AUSANGROHR 1
25 18603 FILTERDICHTUNG 1
26 18602 FILTERGEHAUSE 1
27 18605 SCHRAUBE 1
28 18607 FILTER 1
29 18604 FILTERDECKEL 1

30 18606 SCHRAUBE 1






